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OGGETTO: CORSO DI RECUPERO DI 
 
Si comunica agli alunni in elenco che
calendario sottostante, la prof.ssa 
corso di recupero di Alimentazione
 

DATE ORARIO 
17/06 
22/06 
24/06 
28/06 
30/06 

 

8-10 
8-10 
8-10 
8-10 
8-10 

 

 
 
 
Milano, 15 giugno 2021 
 
 
 

                                                                          
                                              
 
 

 

                                                                                  AGLI ALUNNI
                                                                                  DELLE CLASSI 
                                                                                ALLA PROF.SSA 

 

OGGETTO: CORSO DI RECUPERO DI ALIMENTAZIONE CLASSI 

Si comunica agli alunni in elenco che, a partire da giovedì 17 giugno 
la prof.ssa Rosazza, in presenza nell’aula 

recupero di Alimentazione della durata di 10 ore. 

ALUNNI 
1. ASTOLFI ALESSANDRO 
2. BAYO RASSOUL 
3. BEZZI ALESSIO 
4. CASTILLETTI NADIA 
5. FUSI MATTEO 
6. GUILLEN SORIANO 
7. REYNON BJAY 
8. SAPIA CHRISTIAN 
9. ADIGRAT LORIS  
10. UMALI LEONARD 
11. BOGA CHOUGARA 

                                                                          Il Dirigente Scolastico 
                                                                             Prof.ssa Rossana di Gennaro

 

 

AGLI ALUNNI INDICATI  
DELLE CLASSI SECONDE 

ALLA PROF.SSA ROSAZZA 

CLASSI SECONDE  

giovedì 17 giugno e secondo il 
 indicata,  terrà il 

AULA 
5BPD 

Il Dirigente Scolastico  
Prof.ssa Rossana di Gennaro 


